
UCHWAŁA NR LII/1380/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 października 2010 r. 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; zm. z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; zm. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; zm. z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; zm. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; 
zm. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; zm. z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; zm. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; zm. z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675) oraz art. 9 ust. 1 w nawiązaniu do art. 27, 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717; zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492; zm. z 2005 r. 
Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, 
zm. z 2007 r. Nr 127 poz. 880, zm. z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220  
poz. 1413, zm. z 2010 r. Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804,  
Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina, uchwalonego 
Uchwałą Nr XXVIII/706/08 Rady Miasta Szczecin, z dnia 24 listopada 2008 r., w sprawie 
uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczecina.  

 
§ 2. 1. Celem podjęcia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Szczecina jest dostosowanie ustaleń kierunkowych do nowych 
uwarunkowań wynikających z aktualnie obowiązujących przepisów prawa oraz rosnących 
wymagań środowiskowych wraz z niezbędną aktualizacją zadań słuŜących realizacji 
ponadlokalnych celów publicznych i potrzeb rozwoju gminy.  
2. Zmiana Studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych Miasta. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 


